
ZARZĄDZENIE NR 181/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 10 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 
9 listopada 2023 r., znak F-VI.3111.1.245.2023, z dnia 13 listopada 2023 r., znak F-VI.3111.1.253.2023 oraz 
uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 4.526,00 zł, 

2) zmniejszenie o kwotę 307,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 143 333,40 -307,00 143 026,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 103,00 -307,00 142 796,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 103,00 -307,00 142 796,00 

855   Rodzina 10 509 039,00 4 526,00 10 513 565,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

Razem: 96 740 143,15 4 219,00 96 744 362,15 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 74.907,13 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 79.126,13 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 135 500,00 0,00 135 500,00 
 02001  Gospodarka leśna 135 500,00 0,00 135 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 000,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 283,00 -7 000,00 81 283,00 

710   Działalność usługowa 408 132,22 0,00 408 132,22 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 88 000,00 -10 000,00 78 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 8 523 052,40 -307,00 8 522 745,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 298 249,49 -307,00 297 942,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 164,00 -307,00 193 857,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 289,00 -400,00 3 889,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6D3568-E82F-4187-964B-ACF4A1848817. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 050,00 400,00 1 450,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 959 489,00 -5 339,00 954 150,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 470,00 4 970,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 602,00 -757,00 48 845,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 339,00 -5 339,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 098,00 287,00 16 385,00 
 75095  Pozostała działalność 798 080,40 5 339,00 803 419,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 339,00 65 339,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 855,00 0,00 843 855,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 836 855,00 0,00 836 855,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 361,00 1 400,00 211 761,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 400,00 18 600,00 

801   Oświata i wychowanie 35 686 683,79 0,00 35 686 683,79 
 80101  Szkoły podstawowe 23 109 126,59 11 115,51 23 120 242,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 388 954,99 -5,21 2 388 949,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 581,61 2 645,89 194 227,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 580 687,17 8 474,83 589 162,00 
 80104  Przedszkola 3 486 703,28 3 853,00 3 490 556,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -6 000,00 43 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 802,00 9 853,00 100 655,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 535 523,66 0,00 535 523,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 495,21 6 495,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 153,00 -495,21 21 657,79 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 303 301,23 6 000,00 2 309 301,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 6 000,00 37 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 531 556,63 0,00 1 531 556,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 495,27 -4 000,00 27 495,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

137 578,56 0,00 137 578,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 741,21 0,00 135 741,21 
 80195  Pozostała działalność 475 276,20 -20 968,51 454 307,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237 174,00 -20 968,51 216 205,49 

852   Pomoc społeczna 6 687 267,58 0,00 6 687 267,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 004 244,08 -4 000,00 1 000 244,08 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 -4 000,00 49 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 969 678,00 200,00 969 878,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 200,00 2 200,00 
 85216  Zasiłki stałe 682 260,00 -200,00 682 060,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 300,00 -200,00 15 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 458 421,00 4 000,00 1 462 421,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 104,00 4 000,00 981 104,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -3 071,00 46 929,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 200,00 13 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 1 871,00 22 871,00 

855   Rodzina 12 337 615,15 4 526,00 12 342 141,15 
 85504  Wspieranie rodziny 38 900,00 0,00 38 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 94,00 1 094,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -94,00 906,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 241 543,00 4 526,00 246 069,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6D3568-E82F-4187-964B-ACF4A1848817. Podpisany Strona 2



Razem: 111 053 719,07 4 219,00 111 057 938,07 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 4.526,00 zł, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 307,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 143 103,00 -307,00 142 796,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 143 103,00 -307,00 142 796,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143 103,00 -307,00 142 796,00 

855   Rodzina 9 962 956,00 4 526,00 9 967 482,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

Razem: 11 728 896,20 4 219,00 11 733 115,20 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 4.926,00 zł, 

4) zmniejszyć wydatki o kwotę 307,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 143 103,00 -307,00 142 796,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 103,00 -307,00 142 796,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 164,00 -307,00 93 857,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 289,00 -400,00 3 889,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 050,00 400,00 1 450,00 

801   Oświata i wychowanie 137 098,61 0,00 137 098,61 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

137 098,61 0,00 137 098,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 741,21 0,00 135 741,21 
855   Rodzina 9 962 956,00 4 526,00 9 967 482,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

241 543,00 4 526,00 246 069,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 241 543,00 4 526,00 246 069,00 
Razem: 11 728 896,20 4 219,00 11 733 115,20 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D6D3568-E82F-4187-964B-ACF4A1848817. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 181/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


